
  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

 

Pozvánka na zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  7. 2. 2024 od 10:00 hod. 

Místo: JUPITER club, kancelář MOST Vysočiny, o.p.s. 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Pověření Evy Rosové do Výběrového orgánu MAS MOST Vysočiny 

3. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro MOST Vysočiny, o.p.s. 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

 

 

 

 

 Michal Drápela 

předseda MR VMB 

 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Zápis ze zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  7. 2. 2024 od 10:00 hod. 

Místo: JUPITER club, kancelář MOST Vysočiny, o.p.s. 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Pověření Evy Rosové do Výběrového orgánu MAS MOST Vysočiny 

3. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro MOST Vysočiny, o.p.s. 

4. Diskuze 

5. Závěr 

 

Ad. 1. 

Předseda MR Michal Drápela přítomné přivítal a přistoupil k programu jednání. 

 

Ad. 2. 

V rámci pracovních materiálů obdrželi členové Rady návrh pověření pro Evu Rosovou, 

starostku obce Březejc, zastupováním Mikroregionu v Nejvyšším orgánu MAS MOST 

Vysočiny, konkrétně ve Výběrovém orgánu, ve kterém MR již zastupovala v období 2019-

2023.  

Členové MR mají zájem mít svého zástupce v Rozhodovacím orgánu, volby do tohoto orgánu 

se ale uskuteční až 16. 3. 2025. Do této doby tedy udílí pověření pro zastupování MR ve VO 

paní Rosové.  

Předseda vyzval přítomné ke hlasování: 

Hlasování: pro: 7   proti: 0  zdržel se: 1 – Janoušek 

Pro příští volby do orgánů MAS MOST Vysočiny, které by se měly konat 16. 3. 2025, MR 

navrhuje jako zástupce MR v Nejvyšším orgánu a zájemce o členství v Rozhodovacím orgánu 

předsedu MR pana Michala Drápelu.  

 

Ad. 3. 

Členové dále v pracovních materiálech obdrželi od ředitele MOST Vysočiny, o.p.s., Mgr. 

Milana Dufka, žádost o poskytnutí finančního příspěvku, formou daru, ve výši 100.000 Kč 

pro rok 2024 na spolufinancování vlastního podílu v rámci projektu realizace strategie CLLD 

„Kvalita života III“. MR již v předchozím projektu „Kvalita života II“ byl finančním 

partnerem projektu.  



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Předseda vyzval přítomné ke hlasování: 

Hlasování: pro: 7   proti: 0  zdržel se: 1 – Janoušek 

 

Ad. 4. 

Další setkání Rady je plánováno na 6. 3. 2024 v 10 hod. Předseda přítomným poděkoval za 

účast a zasedání ukončil.  

 

 

 

Michal Drápela       Martin Vávra 

Předseda MR VMB       ověřovatel zápisu 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Rady MR VMB, které se konalo dne 7. 2. 2024 

 

Rada MR VMB schvaluje: 

 Pověření Evy Rosové v zastupování MR ve Výběrovém orgánu MAS MOST 

Vysočiny 

 Finanční příspěvek, formou daru pro MOST Vysočiny o.p.s. ve výši 100.000 Kč na 

rok 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Drápela       Martin Vávra 

Předseda MR VMB       ověřovatel zápisu 

 

 


		2024-02-13T09:16:00+0100
	Michal Drápela


		2024-02-13T09:16:21+0100
	Michal Drápela


		2024-02-14T10:22:42+0100
	Martin Vávra


		2024-02-14T10:23:07+0100
	Martin Vávra




